

# 御見積書

No. 0020L17

平成 22 年 10 月 16 日

株式会社サンユー

代表取締役 大島博之

〒112-0013

東京都文京区音羽1-24-12

TEL3942-0201 FAX3942-0203

御中

下記の通り御見積り申し上げます。

1. 工事期間

2. 物件名

3. 支払条件

4. 有効期限

御見積金額 ￥2,047,500- (消費税込)

| 品名                  | 数量  | 単位             | 単価      | 金額           | 備考        |
|---------------------|-----|----------------|---------|--------------|-----------|
| 解体撤去工事              | 1   | 式              | 95,000  | 95,000       |           |
| 処分費                 | 5   | m <sup>3</sup> | 13,000  | 65,000       |           |
| 養生(エレベーター含む)        | 1   | 式              | 10,000  | 10,000       |           |
| 和室 天井ベニヤ貼り(材工共)     | 1   | 式              | 28,000  | 28,000       | クロス下地用    |
| 床フローリング(材工共)        | 1   | 式              | 69,300  | 69,300       |           |
| 襖貼り替え               | 3   | 枚              | 3,800   | 11,400       | 洋風        |
| 天袋貼り替え              | 3   | 枚              | 2,500   | 7,500        | 洋風        |
| 障子貼り替え              | 2   | 枚              | 2,500   | 5,000        |           |
| 運賃                  | 1   | 式              | 3,000   | 3,000        |           |
| 天井壁クロス貼り            | 27  | m <sup>2</sup> | 1,200   | 32,400       |           |
| 枠廻り塗装               | 45  | m              | 650     | 29,250       | 白系        |
| カーテンレール             | 1   | カ所             | 9,500   | 9,500        | ダブルレール    |
| DK トイレ 天井ベニヤ貼り(材工共) | 1   | 式              | 28,000  | 28,000       | クロス下地用    |
| 床クッションフロア           | 5   | m              | 2,500   | 12,500       | 木目柄1.8mm  |
| 玄関クッションフロア          | 1   | m              | 3,200   | 3,200        | 無地2.3mm   |
| 上記工事費               | 1   | 式              | 25,000  | 25,000       |           |
| 天井壁クロス貼り            | 32  | m <sup>2</sup> | 1,200   | 38,400       |           |
| 枠廻り塗装               | 18  | m              | 650     | 11,700       | 白系        |
| 新規間仕切り壁(材工共)        | 9.2 | m <sup>2</sup> | 12,000  | 110,400      | トイレ UB廻り  |
| 天井床補修               | 1   | 式              | 38,000  | 38,000       | 新規配管用     |
| 建具                  | 2   | 枚              | 18,000  | 36,000       | DK 洋間間仕切り |
| 吊り込み                | 2   | 枚              | 8,000   | 16,000       |           |
| トイレドア               | 1   | セット            | 38,360  | 38,360       |           |
| 吊り込み                | 1   | 式              | 15,000  | 15,000       |           |
| キッチン冷蔵庫付 W-900      | 1   | セット            | 125,340 | 125,340      |           |
| 上記搬入 設置             | 1   | 式              | 65,000  | 65,000       |           |
| 2点式エントランス           | 1   | セット            | 257,310 | 257,310      |           |
| (ページ小計)             |     |                |         | ( 1,185,560) |           |

